
Posto
Gara Concorrente Società Sponsor Sez. Sq. Peso

(gr)
Piazz.

Eff.
Note

8

6

3

1

7

5

2

4

9

10

ALETTO Giovanni

CIFARELLI Eustachio

GIANNATTASIO Lorenzo

BRUNO Fabio

MARINO Salvatore

FARETTA Antonio

DI TERLIZZI Donato

GUIDA Rosario

SOLIMANDO Sesto

BUSSOLA Luigi

Sporting Club Milo S.P.S.

A.S.D. Lenza Club San Giuliano Matera

Angler Team Tubertini A.S.D.

A.P.S. Potenza

Garisti Val D'Agri A.S.D.

A.P.S. Potenza

Pescasportiva Xviii Agosto

A.P.S. Potenza

Agri 2000 De.Pa A.S.D.

Fishing Club Matera A.S.D.

(Milo)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Milo)

(Milo)

(Milo)

(Tubertini)

(PZ)

(MT)

(PZ)

(PZ)

(PZ)

(PZ)

(PZ)

(PZ)

(MT)

(MT)

B

A

A

C

A

A

A

B

A

B

6.845

3.015

2.195

2.095

1.525

1.145

1.015

0

0

0

1

2

3

4

5

6

7

11

11

11

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Basentello
Data 01-12-2024
Soc. Organizzatrice Garisti Val D'Agri

Manifestazione 2024 - Regionale Colpo Basilicata
Organizzazione Comitato Regionale di Basilicata

Classifica del Settore C Zona A

Orario
13:49:32

Direttore di Gara
Maggi Tommaso

Motivo Retrocessioni

Classifica elaborata da 
Zinno Mauro

Giudice di Gara
Zinno Mauro


