Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

RECA SPORTING A PRINCIPLE OF THE STATE OF TH

Organizzazione Manifestazione Comitato Regionale di Basilicata 2024 - Regionale Colpo Basilicata

Prova nr.

Basentello

Campo di Gara Data

Soc. Organizzatrice

01-12-2024 Garisti Val D'Agri

Classifica del Settore C Zona A

Posto Gara		Società	Sponsor	Sez.	Sq.	Peso (gr)	Piazz. Eff.	Note
8	ALETTO Giovanni	Sporting Club Milo S.P.S.	(Milo)	(PZ)	В	6.845	1	
6	CIFARELLI Eustachio	A.S.D. Lenza Club San Giuliano Mater	a (Tubertini)	(MT)	Α	3.015	2	
3	GIANNATTASIO Lorenzo	Angler Team Tubertini A.S.D.	(Tubertini)	(PZ)	Α	2.195	3	
1	BRUNO Fabio	A.P.S. Potenza	(Milo)	(PZ)	С	2.095	4	
7	MARINO Salvatore	Garisti Val D'Agri A.S.D.		(PZ)	Α	1.525	5	
5	FARETTA Antonio	A.P.S. Potenza	(Milo)	(PZ)	Α	1.145	6	
2	DI TERLIZZI Donato	Pescasportiva Xviii Agosto		(PZ)	Α	1.015	7	
4	GUIDA Rosario	A.P.S. Potenza	(Milo)	(PZ)	В	0	11	A
9	SOLIMANDO Sesto	Agri 2000 De.Pa A.S.D.		(MT)	Α	0	11	A
10	BUSSOLA Luigi	Fishing Club Matera A.S.D.	(Tubertini)	(MT)	В	0	11	A

Ordino
13:49:32
Classifica elaborata da
Zinno Mauro

Orario

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Maggi Tommaso** Giudice di Gara **Zinno Mauro**